70. *De susceptione hospitem.* Venerabile enim videtur, ut hospites, et peregrini, et pauperes susceptiones regulares et canonici per loca diversa habeant; quia ipse Dominus dicturus erit in remuneratione magni dicit: *Hospes eram, et suscepistis me.* Et apostolus hospitalitatem laudans dixit: *Per hanc quidam placuerunt Deo, angelis hospitio susceptis.*

71. *De abbatissis contra morem ecclesiae Dei facientibus.* Auditum est, aliquas abbatissas contra morem sanctae Dei ecclesiae benedictiones et manus impositiones et signacula sanctae crucis super capita virorum dare, necnon et velare virgines cum benedictione sacerdotali. Quod omnino a vobis, sanctissimi patres, in vestris parrochiis illis interdendum esse scitote.

72. *De clericis qui se fingunt esse monachos.* Ut illi clerici qui se fingunt habitu vel nomine monachos esse, et non sunt, omnimodis videtur corrigendos atque emendandos esse, ut vel veri monachi sint vel veri canonici.

73. *De pseudographiis et dubiis narrationibus.* Pseudographiae et dubiae narrationes, vel quae omnino contra fidem catholicam sunt, ut epistola pessima et falsissima, quam transacto anno dicebant aliqui errantes et in errorem alios mittentes quod de coelo cecidisset, nec credantur nec legantur, sed comburantur, ne in errorem pro tali scripto populus mittatur. Sed soli canonici libri, et catholici tractatus, et sanctorum auctoritas et dicta legantur et tradantur.

74. *De cantu Romano a monachis peragendo.* Monachi ut cantum Romanum pleniter et ordinabiliter per nocturnale vel gradale officium peragant, secundum quod beatae memoriae genitor noster Pippinus rex decertavit ut fieret, quando Gallicanum

VARIANTES LECTIONES.

¹ oratione 6. *Bal.* ² armorum *B.* ³ praevideat *G.* ⁴ altaria ... Dei et *desunt* 1°. et post sacrata *suprascriptum* est non sint. ⁵ non sit ... sacrata *desunt* 6. ⁶ sacrata *G.* ⁷ cum omni 3. ⁸ serventur 3. *G.* *Bal.* ⁹ homines *Pith. Rem. Paris.* ¹⁰ benedictionum (sac. *deest.*) 3. ¹¹ s. e. h. *desunt* *G.* ¹² altitudinem 4. 6. ¹³ et *G.* ¹⁴ atque *G.* ¹⁵ ut ... est *deest* 3. ¹⁶ *deest* 1. *B.* ¹⁷ adtrahantur *G.* ¹⁸ monstrant ut episcopias et l. *B.* ¹⁹ discant, sed et *G. Bal.* ²⁰ emendatos 3. 6. emendent *B.* emendatos habeant *Bal.* ²¹ quidam 3. ²² *deest* 1°. 4. *B. Bal.* ²³ *deest* 3. ²⁴ vel 3. *deest* *B.* ²⁵ constrinxerint 3. *B. Bal.* ²⁶ monastice 3. monachi 1°. 4. *G.* ²⁷ ut 4. *G.* ²⁸ *deest* 3. ²⁹ enutrientur *Sang.* 1. ³⁰ veniant 4. ³¹ *deest.* 4. ³² *deest* 3. ³³ canonici *B.* ³⁴ ut 3. ³⁵ *deest* 3. *G.* ³⁶ hospitium, peregrinorum et pauperum 1°. *Rem. Pith. Paris.* ³⁷ canonicas 3. *Capit.* 789. ³⁸ dicit: hospes (*rel. desunt*) 3. ³⁹ rememoratione 1°. ⁴⁰ ap. per hanc, inquit, plac. quid. 3. ⁴¹ d. et angelis eius 6. ⁴² amorem *B.* ⁴³ *deest.* 3. ⁴⁴ o. corrigantur atque emendantur 4. *G. Reg. Belh. Coib. Trec. Sang. Camb.* ⁴⁵ illi 1. 1°. *B.* aut v. m. aut v. c. s. 3. ⁴⁶ pseudografe 4. *Reg. Trec. Bal.* ⁴⁷ et nec 1. ⁴⁸ comburentur 4. ⁴⁹ sed... sanctorum *G.* hic *omissa* interposuit c. 75. post persolvatur. ⁵⁰ auctoritates *B.* a. edicta 1°. ⁵¹ b. m. *desunt* *Bal.* ⁵² decrevit 3. *Met.*